14) 
dyocesanus loci hanc nostram indulgentiam ratam habuerit in 
domino misericorditer relaxamus in cuius notitiam sigilla nostra 
presentibus sunt appensa. Datum Rome anno  

15) 
domini millesimo ducentesimo octogesimo nono pontificatus 
domini Nicolay pape quarti anno Secundo. Nos quoque 
Gerhardus dei gratia Maguntinus archiepiscopus pre- 

16) 
dicti loci dyocesanus has indulgentias predictas approbamus, 
ratificamus et in nomine domini tenore presentium 
confirmamus. Datum ut supra.  /  In signum vero visionis teno- 

17) 
ris supra dicti presentem paginam sigilli nostri appensione 
duximus consignavi. Datum autem anno incarnationis eiusdem 
domini nostri Jhesu Christi . M° . CC° . LXXX° . VIIII° . in vigilia 
beate Marie 

18) virginis gloriose.  
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verso: 

littera indulgentiarum huius ecclesie 

Gerhard, ErtzCantzlers in Mayntz Indulgenz 
brieff, darauß zu erbaun und erhaltung 
deß Closters Allendorffs behulflich gewesen 
gegeben. 

qq. I. ( = ) a  in 10. 

https://staatsarchive.thulb.uni-jena.de/rsc/viewer/ThStAM_derivate_00000218/UkM_A_010_1.tif 
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